2023 年 3 月 24 日

各     位

会 社 名  株式会社エフピコ

代表者名 代 表 取 締 役 会 ⻑  佐 藤  守 正

（コード番号 7947 東証プライム）

問合せ先  取締役総務⼈事本部本部⻑ 永尾 秀俊

（TEL. 084-953-1145）

執行役員⼈事に関するお知らせ

当社は、２０２３年３月２４日開催の取締役会において、執行役員⼈事について、下記の

とおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１ 新任執行役員（就任予定日：2023 年4 月1 日）

（新担当職務）            （氏 名）        （現担当職務）
執行役員 鳥越 秀志   営業企画部 ジェネラルマネージャー
営業企画統括部 統括マネージャー

    執行役員              松浦 正⼈  東北営業部 ジェネラルマネージャー
     中部営業部 ジェネラルマネージャー

     執行役員                 越道 英孝   東京営業第2 部 ジェネラルマネージャー
     首都圏営業統括部 統括マネージャー            （兼）東京営業第3 部 ジェネラルマネージャー
     （兼）東京営業第2 部 ジェネラルマネージャー
     （兼）東京営業第３部 ジェネラルマネージャー

     執行役員                 橋本 祐希   情報システム部 ジェネラルマネージャー
     情報システム部 ジェネラルマネージャー

２ 退任執行役員（退任予定日：2023 年3 月31 日）

（氏 名）        （現担当職務）
      澤山 中庸        中部営業部 ジェネラルマネージャー

      横山 和典        容器開発部 ジェネラルマネージャー

      松田 宣弘        ＳＣＭ本部 副本部⻑

以 上